
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

Karty do losowania 

 

Nazywam się Ilona / Wojciech Bak. Urodziłam / urodziłem się 13.07.2001 r. Mieszkam 

w małej miejscowości. Po ukończeniu Szkoły Branżowej I stopnia rozpoczęłam / rozpocząłem 

pracę w restauracji ,,Smacznie” na stanowisku kucharki / kucharza. Obecnie pracuję 

w restauracji ,,Las” i kontynuuję naukę w technikum. Chcę zdać drugi egzamin 

potwierdzający kwalifikacje w tym zawodzie. Bardzo lubię swoją pracę.  

 

Zawsze chciałam / chciałam pracować z dziećmi. Obecnie pracuję w szkole podstawowej, 

jestem nauczycielką / nauczycielem języków obcych. Język angielski to moja pasja. 

Ukończyłam / ukończyłem studia wyższe na kierunku filologia angielska. Cały czas podejmuję 

kursy i szkolenia w celu doskonalenia swoich umiejętności. Niedawno ukończyłam / 

ukończyłem studia podyplomowe o specjalności terapia pedagogiczna. 

 

Moje imię i nazwisko to Ewa / Jacek Stach, mieszkam w Kotowicach, przy ul. Jasnej 3. Mój 

numer telefonu to 566 766 888. Od dziecka lubiłam / lubiłem pomagać innym i zawsze 

interesowała mnie branża medyczna. Po ukończeniu liceum ogólnokształcącego w mojej 

miejscowości kontynuowałam / kontynuowałem kształcenie w Uniwersytecie Medycznym na 

kierunku o specjalności ratownictwo medyczne. Wcześniej pracowałam / pracowałem 

w oddziale szpitalnym, a teraz pracuję w centrum zarządzania kryzysowego. 

 

Pracuję w małym osiedlowym sklepie. Jest sprzedawczynią / sprzedawcą. Ukończyłam / 

ukończyłem liceum ogólnokształcące. Biegle znam język niemiecki i obsługuję komputer, 

posiadam prawo jazdy. Planuję podjąć dalsze kształcenie na Kwalifikacyjnym Kursie 

Zawodowym w zawodzie sprzedawca. 

 

Ratuję ludzkie życie i zdrowie, gaszę pożary, biorę udział w akcjach ratunkowych. Mój zawód 

wymaga dużej sprawności fizycznej, odwagi i odporności na stres. Nazywam się Jola / Adam 

Zając i jestem strażacką / strażakiem w Państwowej Straży Pożarnej. Ukończyłam / 

ukończyłem liceum ogólnokształcące, zdałam / zdałem maturę i kontynuowałam / 

kontynuowałem naukę w Szkole Aspirantów Straży Pożarnej. 


